[image: image1.jpg]

澄医会〔2015〕44号

关于转发中欧国际医院管理中心
《落实卫计委“进一步改善医疗服务行动计划”医院科室职业化管理高级培训班》的通知
各医疗卫生机构：

由中欧国际医院管理中心举办的《落实卫计委“进一步改善医疗服务行动计划”医院科室职业化管理高级培训班》将于2015年10月23-25日在扬州举办，参会者将授予I类学分。请根据单位实际情况组织相关人员参加（培训费680元/人）。

附件：1. 会议通知。
      2. 报到通知。
江 阴 市 医 学 会
2015年10月16日

中欧国际医院管理中心
中欧培训（2015）第45号
[image: image2.png]

落实卫计委“进一步改善医疗服务行动计划”

医院科室职业化管理高级培训班

（2015年10月23-25日    扬州华东惠康医院）

各相关单位：

国家卫生计生委对《进一步改善医疗服务行动计划》进行部署。自2015年起，在全国医疗系统开展进一步改善医疗服务行动，大力推进深化改革和改善服务通过改善环境、优化流程、提升质量、保障安全、促进沟通、建立机制、科技支撑等措施，为人民群众提供安全、有效、方便、价廉的基本医疗服务。《行动计划》共10项，每项包含3条～5条具体措施。国家卫生计生委主任李斌表示，要力争用3年左右时间，使医疗服务水平明显提升、群众看病就医感受明显改善、社会满意度明显提高、医患关系更加和谐。

李斌强调，落实《行动计划》要坚持以病人为中心，以问题为导向，对本地区、本医院在服务方面存在的问题，逐个分析原因，通过多种手段逐一予以解决。要利用先进管理理念和手段创新医疗服务流程和医疗服务模式，进一步破除以药补医机制，推进临床路径和诊疗规范管理，对不合理医药费用进行监控，为群众提供安全、有效、方便、价廉的服务。要依靠科技进步，充分发挥信息化手段的作用，实现“智慧医疗”，提高医生单位时间内的劳务价值，为群众提供更便捷高效的服务。要注重人文关怀，为就医群众提供更人性化的服务，同时关心爱护医务人员，让医务人员安心、放心、舒心地工作，以高尚的医德和高超的医术赢得人民群众的信任和社会的尊重。

为此，我中心定于2015年10月24-25日与扬州华东惠康医院联合举办“落实卫计委《进一步改善医疗服务行动计划》医院精细化管理及科室创新经营与职业化管理高级培训班”，届时将调集我中心最优秀的医院管理实战专家现场授课，本次培训会内容实用、针对性强，特邀请您的参与，具体事宜通知如下：

一、组织机构

主 办：中欧国际医院管理中心

       中欧医生集团

协 办：扬州华东惠康医院

承 办：北京中欧国际医院管理咨询有限公司

支 持：北京中欧国际医院管理技术研究院

二、课程对象

医院院长、副院长、书记、副书记、职能科室主任、临床科室主任等。

三、课程安排
课题：医院优质服务体系建立    医院科室创新经营与职业化管理

主讲专家：池宇翔 中欧国际医院管理中心医院管理实战专家及教练、中欧国际医院管理技术研究院高级研究员，清华大学特邀讲师、中国人民大学医院EMBA特邀讲师、曾长期就职于公立医院和民营医院担任院长等管理职务，对医院经营管理有着丰富的实战经验。近年来潜心研究医院的经营管理，研究方向为美国、新加坡、台湾和香港等发达国家及地区的医院管理对中国医院管理变革的借鉴，从事医院管理咨询培训十余年，培训过数百家医院。

课题：医院科室精细化管理实战与医院5S管理
主讲专家:马作镪 中欧国际医院管理技术研究院特聘教授，台湾医院精细化管理领军人物、台湾中国医药大学医务管理系教授；中医师全联会（台湾）顾问；国立台湾科技大学工业管理学系毕业；美国田纳西曼菲斯大学企业管理学系硕士毕业(主修财务) ;美国爱荷华大学博士毕业。

四、时间地点
 2015年10月23日-25日   ★  格林豪泰(扬州个园商务酒店)
五、会议费用

1.培训费1080元/人(含培训费、资料费、证书费等)。
2.团体参加5800元/6人（赠送一套池宇翔-科室创新经营光盘）

3.办理团体学习卡8800元/10人、15800元/20人。

4.食宿统一安排，费用自理。

      请参会单位提前报名，会务组将在培训前7天发正式报到通知。
六、联系方式

免费咨询电话：400-600-9266

报名电话/传真：010-62717322/62717228

联系人:于宝英13552100415/17701090396

邮  箱:zhongou24@126.com/1761270307@qq.com

报  名  回  执

	单位名称

	姓   名
	职 务
	电话
	手  机
	电子邮件

	否需要住宿
	  A是 (    )         B否 (    )

	团体学习卡
	 8800元/10人次（  ）  15800元/20人次（  ）

  中欧国际医院管理中心        中欧国际医院管理技术研究院

                                     二O一五年六月

中欧国际医院管理中心

中欧医院管理大讲堂 - 走进扬州

报 到 通 知

              ：

    贵单位          同志等      人的报名情况悉知，请持本通知按时前往扬州聚福楼大酒店·格林豪泰个园店报到，现将有关报到事项通知如下：

   一、报到时间：10月23日（全天报到）

   二、报到地点：扬州聚福楼大酒店·格林豪泰个园店
三、具体地址：扬州市邗江区玉器街1号个园北大门正对面

       酒店总机：0514-87310599

   四、乘车路线：
    机  场—乘坐扬泰机场扬州线至城市候机楼下车，步行1.1公里即到；直接打车约50分钟（39公里）95元左右到酒店。

    火车站—乘坐88路至西门下车，换乘27路至个园下车，步行383米即到酒店；直接打车约35分钟（10.1公里）30元左右到酒店。

   五、其他事项：

      1.请带好您的身份证及报到通知及时准确到会务组报到，如有人员变动请 提前来电告知北京会务组。

      2.北京会务组电话：17701093196   高  溱

        扬州会务组电话：17701090396   于宝英

      3.请酌情备足学费、食宿、调研、往返交通费用。组团参加者请相互转告。

      4.此次培训会议接待工作由北京明诚世嘉会议服务有限公司负责并出据此次会议发票，以做报销凭据。

   六、收费标准：

       培训费：1080元/人（江阴市参会学员授予1类学分培训费680元/人）

       食宿费：普通标间220元/间（含早）

       餐  费：60元/餐/人

中欧国际医院管理中心

          2015年10月09日

抄送：市卫生局、市科协、市民政局。
江阴市医学会                            2015年10月16日印发

江 阴 市 医 学 会

- 2 -
- 1 -